

Judicial Form No.53

[See Rule 42]

DEPOSITION OF WITNESS

(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)

IN THE COURT OF THE FAST TRACK COURT AT MAGISTERIAL LEVEL, TIRUPPUR

S.T.C No. 838/2020 Date 01.11.2022

Deposition of Witness for Prosecution : PW 1

Defence :

Court :

Name	வெங்கடாசலம்	Caste	
Father/Husband's Name		Calling	
Village		Religion	
Taluk		Age	Years:

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act 1969 (Central Act 44 of 1969) on 01.11.2022 Time: 1.10 பி.ப முதல் 1.12 பி.ப

முதல் விசாரணை :

நான் இவ்வழக்கின் புகார்தாரரின் பொது அதிகாரம் பெற்ற நபர் ஆவேன். புகார்தாரர் தரப்பு சாட்சி 1 ஆவேன் என்னுடைய சாட்சியத்தை சத்தியபிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்கிறேன். அதிலுள்ள கையெழுத்து என்னுடையது தான். அதிலுள்ள விபரங்கள் எனக்கு நன்கு தெரியும். புகார்தாரர் எனக்கு 09.01.2020ம் தேதியன்று எழுதிகொடுத்த சிறப்பு பொது அதிகார பத்திரம் ம.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. எதிரி புகார்தாரருக்கு 31.08.2019 தேதியிட்டு ரூ. 500000/- ரூபாய்க்கு எழுதிகொடுத்து சிட்டி யூனியன் வங்கி, திருப்பூர் கிளையின் காசோலை எண். 978277 அசல் ம.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. எதிரி அளித்த காசோலையை வசூலுக்கு தாக்கல் செய்தபோது Exceed Arrangement என்ற காரணத்திற்காக காசோலை வசூலாகாமல் திரும்பி வந்ததற்கான 26.11.2019 தேதிய திருப்புதல் குறிப்பாணை ம.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. புகார்தாரர் எதிரிக்கு 12.12.2019 ம் தேதியிட்டு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அஞ்சலக ரசீதுடன் ம.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. புகார்தாரர் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பை எதிரி பெற்றுக்கொண்டதற்கான 14.12.2019, 16.12.2019 தேதிய அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டைகள் 4 எண்ணிக்கைகள் ம.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு

செய்யப்படுகிறது. எதிரி புகார்தாரருக்கு 17.12.2019 ம் தேதியன்று அனுப்பிய பதில் வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு ம.சா.ஆ.6 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது.

சாட்சி இன்று இந்நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி என் முன்னிலையில் திறந்த நீதிமன்றத்தில் வாய்மொழியாக சாட்சியம் அளித்ததை இந்நீதிமன்றம் தட்டச்சர் மூலமாக பதிவு செய்து சாட்சி படித்துப் பார்த்து / விளக்கிக் கூறி சரியென ஒப்புக்கொண்டு கையொப்பம் செய்துள்ளார்.

Sd/- P. Ranjithkumar, Dt. 01.11.2022.

நீதித்துறை நடுவர்,
விரைவு நீதிமன்றம்,
திருப்பூர்.